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Helsingin kaupungin kirjaamo  Kaupunkiympäristölautakunta      Kaupunkiympäristön toimiala PL 10 (Pohjoisesplanadi 11–13) 00099 HELSINGIN KAUPUNKI   HEL 2016-010889 T 10 03 02, Hankenumero 4844_5    LAUSUNTO MALMIN LENTOASEMAN RAKENNUSTEN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO 12450) 
Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt lausuntoa 38. kaupunginosan (Malmi, Malmin lentokenttä) lentokenttäaluetta (muodostuvat uudet korttelit 38340 ja 38341) koskevasta asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12450. 
Kaupunkisuunnittelulautakunnan 21.11.2017 päivätyssä pöytäkirjassa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. seuraavaa: 
” Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Malmin lentoaseman rakennuksia.  
Lentoasemarakennukselle, lentokonehallille sekä autotallille on laadittu asemakaavan muutos, jossa rakennukset suojellaan kaupunkikuvallisesti, rakennustaiteellisesti ja historiallisesti arvokkaina rakennuksina sr-1 ja sr-2 -merkinnöin.” 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seuraavaa: 
Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. Muutosehdotus ei edellytä niiden siirtämistä.  
HSY:n yhteyshenkilönä asiassa toimii alueinsinööri Tarmo Hyvärinen,  puh. (09) 1561 3312. 
 
 
Tuomo Heinonen osastonjohtaja  
 

Tiedoksi  Kirjaamo 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta, Helsinki, Malmin lentoaseman 
rakennukset, nro 12450

Asemakaavan muutosehdotus koskee vain Malmin lentoaseman 
rakennuksia. Kaava-alue sisältyy valtakunnallisesti merkittävään 
kulttuuriympäristöalueeseen (RKY 2009). 

Lentoasemarakennukselle, lentokonehallille sekä autotallille on laadittu 
asemakaavan muutos, jossa rakennukset suojellaan 
kaupunkikuvallisesti, rakennustaiteellisesti ja historiallisesti arvokkaina 
rakennuksina sr-1 ja sr-2 -merkinnöin.

Rakennukset osoitetaan toimitilakäyttöön. Tavoitteena on mahdollistaa 
rakennusten mahdollisimman monipuolinen käyttö. Rakennuksiin saa 
sijoittaa julkisia palvelutiloja, liike-, toimisto-, opetus-, varasto- ja 
näyttelytiloja, kokoontumistiloja, kahvila- ja ravintolatiloja tiloja sekä 
liikunta- ja vapaa-ajan toimintaa palvelevia tiloja.

Suojeltavien rakennusten yhteenlaskettu rakennusoikeus on 7 500 k-
m2. Kaavaratkaisun myötä tonttien kerrosala ei kasva.

Asemakaavamuutos huomioi rakennussuojelun tavoitteet 
suunnittelualueella asianmukaisesti maankäyttö- ja rakennuslain 54 §:n 
edellyttämällä tavalla.

Lentomelun huomioon ottamisesta on syytä antaa määräys, koska 
kentällä on vielä lentotoimintaa.

Yksikön päällikkö Aimo Huhdanmäki

Alueidenkäyttöpäällikkö Brita Dahlqvist-Solin

Asia on ratkaistu sähköisesti.

JAKELU Väistö
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